
In questa sacra notte
Canto di Natale per coro SATB

In questa sacra notte, in cui non osa
L'alma spiar cagion sovra natura,

Dio si fece uomo, il gran fattor fattura,
Servo il Signor fra gente aspra e ritrosa.

(Torquato Tasso)

Carlotta Ferrari 2018
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Adagietto affettuoso    = 72











12

18

26

S

A

T

B

A

S

T

B

S

A

T

B









   





  

  

    

  

  

        

  





  

  

    

 

 





       

























  



















  

   

     





 

 

  

  

  

  

  


   

 













   













 

     













  









   

   

   

 

 

     

  

  





   

























4
4

4
4

4
4

4
4

6
4

6
4

6
4

6
4

6
4

6
4

6
4

6
4

6
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

6
4

4
4

6
4

6
4

4
4

4
4

6
4

4
4

6
4

6
4

4
4

4
4

6
4

4
4

6
4

6
4

6
4

6
4

6
4

6
4

6
4

6
4













 



 

 











































































 

























Di o, si fe

Di

Di

o, si fe

o, si fe

ce uo mo, fesi ce

ce uo mo,

ce uo mo,

Di o, si fe ce uo mo, fesi ce

uo mo,

il

il

gran fat tor

gran fat tor

il gran fat tor fat

fat tu

fat tu

ra,

ra,

uo mo, il gran fat tor fat

tu

tu

servoil

ra,

servoil

gnorSi

gnorSi

ra,

que sta, in que

fra

fra

gen

voilser

gen

voilser

Si

te

te

gnor fra

Si gnor fra

sta sa cra not te, in

que

que

sta, in que

sta, in que

que sta, in que

sta sa cra

sta sa cra

not te, in

not te, in

sta sa cra not te, in

gen te

a

a

spra

spra

a spra

gen te a spra

e

e

tro

tro

ri

ri

e trori

e ri

questa sa cra not te,

sa.

sa.

sa.

tro sa.

In

In

In

In

sa cra not te.

questa sa cra

questa sa cra

not te,

not te,

questa sa cra not te,

sa cra not

sa cra not

te.

te.

sa cra not te.

 









 

2 - In questa sacra notte














